2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016                                                                                                         № 371
О внесении изменений в административный регламент
администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения  (договора) на размещение нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа
город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской области
от 19.07.2013 № 834

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести  в административный регламент администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения  (договора) на размещение нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.07.2013 № 834 (в ред. от 30.04.2014 № 446, от 16.12.2014 № 1315, от 23.04.2015 № 373, от 18.02.2016 № 170) (далее – Административный регламент) изменение, изложив Приложения 6,7 к Административному регламенту в новой редакции, согласно Приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Сектору по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

          Е.Н.Логинова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________ № __________

«ПРИЛОЖЕНИЕ 6

к Административному регламенту

	[image: image2.png]

Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

пл. Ульянова, 2, г.Первомайск

Нижегородская область, 607760

тел. (83139) 2-15-42,

факс: (83139) 2-18-86; 2-18-88

Е-mail: official@adm.prm.nnov.ru
_____________ № ________

на №__________ от ________

Администрация  городского округа город Первомайск Нижегородской области уведомляет,  что  по Вашему заявлению о размещении  нестационарного  объекта  мелкорозничной сети  принято  решение  о  целесообразности  размещения  нестационарного  объекта мелкорозничной сети по адресу:
_____________________________________________________________________

___________________________________________________________________.
Для    получения   разрешения   на   размещение   нестационарного   объекта мелкорозничной   сети   в   течение  30  дней  Вам  необходимо  представить дополнительно копии (с предъявлением подлинников) следующих документов:

1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________

3._____________________________________________________________.
Обращаем Ваше внимание, что в случае, если в течение 30 дней Вы не представите вышеуказанные документы, Вам будет отказано в выдаче разрешения.

Глава администрации                  ______________                       ________________».

__________________________
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________ № __________

«ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к Административному регламенту

	[image: image3.png]

Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

пл. Ульянова, 2, г.Первомайск

Нижегородская область, 607760

тел. (83139) 2-15-42,

факс: (83139) 2-18-86; 2-18-88

Е-mail: official@adm.prm.nnov.ru
_____________ № ________

на №__________ от ________

Администрация  городского округа город Первомайск Нижегородской области уведомляет,  что  по Вашему заявлению о размещении  нестационарного  объекта  мелкорозничной сети  принято  решение  о  нецелесообразности  размещения  нестационарного  объекта мелкорозничной сети по адресу:
_____________________________________________________________________.
По следующим основаниям _______________________________________________.
Глава администрации                  ______________                       ________________».
___________________